[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
3

___________________ №________

г. Барнаул

Проект
	О законе Алтайского края                        «О внесении изменений в статьи           4 и 5 закона Алтайского края             «О приватизации государственного имущества, находящегося в собственности Алтайского края».

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Алтайского края «О внесении изменений в статьи                4 и 5 закона Алтайского края «О приватизации государственного имущества, находящегося в собственности Алтайского края».
2. Направить указанный Закон временно исполняющему обязанности Губернатора Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания

       А.А. Романенко
[image: image1.png]_1399095183.doc
[image: image1.png]